

平成29年06月30日  
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,927	36,293	102.3%	2,899	36,067	102.4%	-	-	-	114	747	56.6%
年度計	7,267	84,815	103.2%	7,188	83,879	103.1%	90,021	745,079	95.6%	316	2,037	67.2%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	8	140	68.3%	24	470	56.8%	877	10,808	81.9%	1.5%
地方銀行	531	9,788	99.0%	1,157	18,961	99.2%	15,963	178,457	88.3%	24.0%
第二地銀	752	12,822	108.0%	1,863	30,465	109.3%	23,430	254,561	100.6%	34.2%
信用金庫	1,369	11,499	102.1%	3,496	29,101	101.1%	41,985	259,455	97.1%	34.8%
信用組合	230	1,742	94.5%	620	4,579	102.5%	7,330	38,101	94.6%	5.1%
その他	9	76	42.1%	28	302	103.5%	436	3,697	109.4%	0.5%
合計	2,899	36,067	102.4%	7,188	83,879	103.1%	90,021	745,079	95.6%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
企業支援課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	1,226	16,952	110.0%	2,963	38,719	108.9%	35,436	313,200	96.2%	42.0%
函館支店	247	3,535	103.6%	631	7,850	106.1%	7,022	62,684	98.1%	8.4%
帯広支店	217	2,212	101.8%	580	5,072	102.9%	8,477	55,700	97.2%	7.5%
北見支店	163	2,103	86.4%	394	4,561	84.5%	5,418	45,824	94.8%	6.2%
小樽支店	138	1,558	86.1%	351	3,717	104.6%	3,956	34,417	93.3%	4.6%
旭川支店	315	3,214	89.0%	810	8,239	87.7%	11,327	84,617	93.7%	11.4%
釧路支店	211	2,175	96.5%	502	4,985	100.8%	6,460	53,035	91.2%	7.1%
室蘭支店	108	1,268	108.9%	247	2,838	95.1%	2,844	23,208	96.2%	3.1%
滝川支店	155	1,620	87.9%	402	4,289	107.7%	4,750	38,650	98.4%	5.2%
苫小牧支店	119	1,430	127.0%	308	3,609	112.9%	4,331	33,745	95.1%	4.5%
合計	2,899	36,067	102.4%	7,188	83,879	103.1%	90,021	745,079	95.6%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。